Piala Bergilir Bawaslu, Trofi, Sertifikat Penghargaan, Uang Pembinaan 

Rp.30.000.000 (Tiga Puluh Juta Rupiah). 

b. Juara II: Trofi Bawaslu, Sertifikat Penghargaan, Uang Pembinaan 

Rp.20.000.000 (Dua Puluh Juta Rupiah); 

c. Juara III: Trofi Bawaslu, Sertifikat Penghargaan, Uang Pembinaan 

Rp.15.000.000 (Lima Belas Juta Rupiah); 

d. Best Speaker: Trofi, Sertifikat Penghargaan, Uang Pembinaan Rp.5.000.000 

(Lima Juta Rupiah); 

e. Sertifikat Penghargaan dan uang pembinaan Rp.500.000 (Lima Ratus Ribu 

Rupiah) bagi seluruh regu Debat di Tahap Nasional selain Juara 1,2, dan 3.